УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении годового общего собрания (в форме очно-заочного голосования)
собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
г. Балашиха, мкр. Ольгино, ул. Главная дом 1
Уважаемый собственник помещения!
«УК «Дионикс ЛТД» ИНН 501201979, ОГРН 1095012000038 уведомляет Вас о том, что «12» октября 2020г. будет проведено общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Балашиха, мкр. Ольгино, ул. Главная д. 1, в форме очно-заочного голосования.

Инициатор собрания: ООО «УК «Дионикс ЛТД» ИНН 501201979, ОГРН 1095012000038
СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:
ОЧНАЯ ЧАСТЬ:  «12» октября  2020 года
Место проведения: г. Балашиха, мкр. Ольгино ул. Главная дом 1, помещение VII
Время проведения: 18  часов
ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ:
Дата начала голосования: «13» октября  2020 года.

Дата окончания приема решений собственников:  «28» октября 2020 г.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений г. Балашиха, мкр. Ольгино ул. Главная дом 1, помещение VII

Дата и место составления протокола, подсчета голосов: «29» октября 2020 года

 г. Балашиха, мкр. Ольгино ул. Главная дом 1, помещение VII
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ
1. Выбор председателя общего собрания
2. Выборы секретаря общего собрания
3. Выборы счетной комиссии
4. Утвердить отчет управляющей организации об исполнении договора управления многоквартирным домом в прошедшем году.
5. Использование информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования уведомлений собственников и т.п.) помещение № VII, дома № 1 по ул. Главная, мкр. Ольгино г. Балашиха
6. Определение Администрации Городского округа Балашиха лицом, уполномоченным от имени собственников помещений в МКД на использование информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области при проведении общего собрания в форме заочного голосования (Администратором).
        7. Осуществление приема администратором общего собрания сообщений о проведении общих собраний                в форме заочного голосования с использованием информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области, а также решений собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование на таком общем собрании в соответствии с «Порядком проведения общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме, опроса и информирования в электронном виде с использованием Единой информационно-аналитической системы жилищно-коммунального хозяйства Московской области», утв. Распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 22.10.2018г. № 251-РВ.
8. Определение продолжительности голосования по вопросам повестки дня общего собрания в форме заочного голосования с использованием информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области в – 5 дней.
9. Представление администратором протокола общего собрания в форме заочного голосования с использованием информационной системы ЕИАС ЖКХ Московской области инициатору такого общего собрания без приложения реестра собственников помещений в целях защиты их персональных данных посредством формирования сообщения в личном кабинете гражданина в ЕИАС ЖКХ Московской области.
10. Выбор способов уведомления о проведении общего собрания собственников помещений в МКД в форме заочного голосования с использованием системы ЕИАС ЖКХ Московской области и о решениях принятых общим собранием - уведомление посредством формирования сообщения в личном кабинете гражданина в ЕИАС ЖКХ Московской области или уведомление посредством размещения сообщения о проведении собрания на информационных досках, расположенных в подъездах дома
11. Установить аппарат по продаже питьевой воды возле подъездов, по адресу г. Балашиха, мкр. Ольгино, ул. Главная д.1. Поручить УК заключить договор с ИП Лапа И.Ю.
12. Заключить собственниками помещений, действующими от своего имени, в доме № 1 по ул.Главная , мкр.Ольгино, г. Балашиха, Московской области прямые договора с Региональным оператором (ООО «Хартия» ИНН 7703770101, ОГРН 1127746462250, Адрес: 127410, г. Москва, Алтуфьевское шоссе, д.51) на оказание услуг по обращению с ТКО (твердыми коммунальными отходами).
13. Определить дату заключения прямых договоров на оказание услуг по обращению с ТКО  между собственниками дома № 1 по ул. Главная , мкр.Ольгино, г. Балашиха, Московской области прямые договора и  Региональным оператором (ООО «Хартия»)  01.11.2020 года (п.1 ч.7 ст.157.2 ЖК РФ).
Ознакомиться с более подробной информацией и материалами по всем вопросам повестки дня собрания Вы можете в офисе Управляющей компании «Дионикс ЛТД» расположенной по адресу: Московская область, г. Балашиха, Ольгино мкр., Главная ул., дом 1помещение VII ежедневно с 900-1300 часов и с 14 00 - 18 00 часов.
К настоящему уведомлению прилагается бланк решения собственника помещения по вопросам повестки дня годового общего собрания собственников помещений в форме очно-заочного голосования. Просьба передать заполненные решения по вопросам, поставленным на голосование, по адресу: г. Балашиха, мкр. Ольгино ул. Главная дом 1, помещение VII
не позднее «28» октября 2020г.

Напоминаем Вам, что решение общего собрания, принятое в установленном Жилищным кодексом РФ порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех, кто независимо от причин не принимал участия в голосовании (ч. 5 ст. 46 ЖК РФ).

Решения, принятые общим собранием, и итоги голосования будут объявлены

«30» октября 2020 г